

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г.Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1

Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железнодорожск-Илимский, кв. 6, д. 11

Форма по ОКУД

Код
0322001

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

80249044

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер 83/ПО-А/2017-2018

дата 15 06 2018

Вид операции

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
3	29.10.2018

Отчетный период	
с	по
20.06.2018	29.10.2018

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт фасада		1 660 000,52	1 660 000,52	1 660 000,52
				Итого	1 660 000,52
				Сумма НДС	0,00
				Всего с учетом НДС	1 660 000,52

Заказчик:

И.о. Генерального директора
Фонда капитального ремонта многоквартирных домов
Иркутской области

К. Б. Рассолов

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"

Д.В. Суранов



Утверждена постановлением Госкомстата России от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г.Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1 то ОКПО
 Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микр., дом № 2/2а, оф. № 1
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, кв. 6, д. 11
 Объект - Ремонт фасада

Форма по ОКУД

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

Код

0322005

80249044

Вид деятельности по ОКДП

номер

83/ПО-А/2017-2018

Дата

15.06.2018 г.

Вид операции

Дата составления

29.10.2018

Отчетный период

с по

20.06.2018 29.10.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2018 год

ЛРСР №4. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, кв. 6, д. 11

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

1660,00 тыс. руб.

Номера по подрядам	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)				
				на ед.	всего	на ед.	общая	в том числе						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Ремонт фасада														
Ремонт балконов														
1	ГЭСНр62-35-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза	100 м2	1,7124	16310,26	27930	25514	10	5	2406	80,73	138,24	0,01	0,02
	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	2	ГЭСНр62-41-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Очистка вручную поверхности балконных плит от перхлорвиниловых и масляных красок: с люлек (прим.)	100 м2		0,876225	6113,85	5357	5357				36,7 32,16	15
3	3	ГЭСНр62-25-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Огрунтовка балконных плит: с люлек (прим.)	100 м2		0,876225	1746,86	1531	1388	143	2		8,58 7,52	0,01 0,01
4	4	4-17/433	Грунтовка Krasland G01 акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		14,1	68,22	962				962		
5	5	ГЭСНр62-26-6 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности балконных плит: за 2 раза с люлек (прим.)	100 м2		0,876225	5879,22	5152	4496	536	24	120	27,8 24,36	0,1 0,09
6	6	4-17/498	Краска Баир фасадная А (колерованная)	кг		47,1	216,21	10183				10183		
7	7	ГЭСН46-04-008-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка покрытый кровель: из рулонных материалов (козырьки лоджий)	100 м2		0,09095	2546,46	232	218	14			14,38 1,31	
8	8	1. 01.7.07.07 ГЭСНр58-16-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Строительный мусор Ремонт цементной стяжки площадью заделки: до 1,0 м2 (прим.)	Т 100 мест	0,78	0,0709 0,09			2211	45		698	129,9 11,69	
9	9	ГЭСН09-03-039-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Монтаж опорных конструкций для устройства карниза (прим.)	Т		0,0078	19038,06	148	121	12	1	15	80,22 0,63	0,27
10	10	08.1.02.25-0082	Костыль кровельный из оцинкованной стали Т-образный	шт		15	32,91	494				494		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	11	ГЭСН12-01-010-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство мелких покрытий (карнизный свес) из листовой оцинкованной стали	100 м2		0,021	61509,2	1292	433	5	1	854	112,75 2,37	0,27 0,01
12	12	ГЭСН09-03-050-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Монтаж краевой рейки (прим.)	100 м		0,0535	2659,44	142	136	2	1	4	12,8 0,68	0,05
13	13	09.2.02.02-0012	Рейка алюминиевая прижимная краевая размером 3х32 мм	м		5,35	99,72	534				534		
14	14	ГЭСН46-08-022-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Гидроизоляция полиуретановым герметиком без уплотнения пенополиэтиленовым прокладочным шнуром: горизонтальных швов (прим.)	100 м		0,0535	4651,68	249	79			170	7,19 0,38	0,01
15	15	ГЭСН12-01-002-09 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство кровель плоских из наплаваемых материалов: в два слоя	100 м2		0,09095	46581,7	4237	262	23	7	3952	14,36 1,31	0,29 0,03
Ремонт фасада														
16	16	ГЭСНр62-41-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Очистка вручную поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок: с люлек (прим.)	100 м2		19,2152	6113,85	117479	117479				36,7 705,2	
17	17	ГЭСНр62-25-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Огрунтовка фасадов: простых с люлек (прим.)	100 м2		19,2152	1746,86	33566	30428	3138	53		8,58 164,87	0,01 0,19
18	18	4-17/433	Грунтовка Krasland G01 акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		309,4	68,22	21107				21107		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19	19	ГЭСНр62-26-6 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек (прим.)	100 м2		19,2152	5879,22	112970	98589	11758	531	2623	27,8 534,18	0,1 1,92
20	20	4-17/498	Краска Баир фасадная А (колерованная)	кг		1034	216,21	223561				223561		
Замена окон на оконные блоки энергосберегающей конструкции (в составе общего имущества)														
21	21	ГЭСН46-04-012-01 Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных с подоконными досками	100 м2		0,14364	34512,58	4957	4678	279	203		188,54 27,08	7,74 1,11
22	22	ГЭСН10-01-034-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых	100 м2		0,14364	93787,99	13472	5034	361	188	8077	187,55 26,94	5,33 0,77
23	23	4-17/3273 прим.	Блок оконный из ПВХ-профиля двухстворчатый, с поворотными створками, двухкамерным стеклопакетом (32 мм)	м2		14,364	5732,5	82342				82342		
24	24	ГЭСН15-02-031-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Штукатурка поверхностей оконных и дверных откосов по бетону и камню: плоских	100 м2		0,16	55684,29	8909	6482	83	60	2344	204,06 32,65	2,06 0,33
25	25	ГЭСН15-04-006-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Покрытие поверхностей грунтовой глубокого проникновения: за 1 раз откосов (прим.)	100 м2		0,16	1362,24	218	216	1	1	1	6,55 1,05	0,02
26	26	4-17/433	Грунтовка Krasland G01 акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		2,1	68,22	143				143		
27	27	ГЭСН15-04-027-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Шпатлевка по штукатурке и сборным конструкциям: откосов, подготовленных под окраску (прим.)	100 м2		0,16	3677,11	588	390	3	2	195	11,99 1,92	0,04 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
28	28	ГЭСН15-04-024-08 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Простая окраска масляными составами по штукатурке и сборным конструкциям: откосов, подготовленных под окраску (прим.)	100 м2		0,16	6306,23	1009	631	5	3	373	21,12 3,38	0,06 0,01
29	29	ГЭСН10-01-035-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной свыше 0,51 м	100 м		0,112	64955,48	7275	438	21	11	6816	21,38 2,39	0,37 0,04
30	30	08.3.05.01-0029	Лист плоский с полимерным покрытием размером 2x1,25 м, тип покрытия полиэстер 25 мкм, толщиной 0,5 мм (уголок под подоконник)	м2		1,4112	322,18	455				455		
31	31	ГЭСН15-01-070-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Облицовка: оконных проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с устройством водоотлива оконного из оцинкованной стали с полимерным покрытием	м2		14,364	505,5	7261	4420			2841	1,55 22,26	
32	32	08.1.02.03-0021	Водоотлив оконный из оцинкованной стали с полимерным покрытием	п.м		11,2	205,29	2299				2299		
33	33	08.1.02.03-0081	Откосная планка из оцинкованной стали с полимерным покрытием	п.м		32	75,01	2400				2400		
34	34	ГЭСНр62-41-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Очистка вручную наружных откосов от перхлорвиниловых и масляных красок: с люлек (прим.)	100 м2		0,664598	6113,85	4063	4063				36,7 24,39	
35	35	ГЭСНр62-25-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Отрунтовка наружных откосов: с люлек (прим.)	100 м2		0,664598	1746,86	1161	1052	109	2		8,58 5,7	0,01 0,01
36	36	4-17/433	Грунтовка Krasland G01 акриловая для внутренних и наружных работ, белая	кг		10,7	68,22	730				730		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
37	37	ГЭСНр62-25-9 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Шпатлевка наружных откосов под окраску перхлорвиниловыми красками: с люлек (прим.)	100 м2		0,664598	14558,14	9675	4609	8	4	5058	37,96 25,23	0,02 0,01
38	38	ГЭСНр62-26-6 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности наружных откосов: за 2 раза с люлек (прим.)	100 м2		0,664598	5879,22	3907	3410	407	18	90	27,8 18,48	0,1 0,07
39	39	4-17/498	Краска Байр фасадная А (колерованная)	кг		35,8	216,21	7740				7740		
Вход в подъезд														
40	40	ГЭСН15-04-030-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2 (поручень)	100 м2		0,0252	15440,53	389	339	1		49	71,06 1,79	0,04
41	41	ГЭСН46-04-008-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов (козырек)	100 м2		0,0196	2546,46	50	47	3			14,38 0,28	
42	42	1. 01. 7. 07. 07 ГЭСНр58-16-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Строительный мусор Ремонт цементной стяжки площадью заделки: до 1,0 м2 (прим.)	т 100 мест	0,78	0,0153 0,02	32824,3	656	491	10		155	129,9 2,6	
43	43	ГЭСН09-03-039-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Монтаж опорных конструкций для устройства карниза (прим.)	т		0,00468	19038,06	89	73	7		9	80,22 0,38	0,27
44	44	08.1.02.25-0082	Костыль кровельный из оцинкованной стали Т-образный	шт		9	32,91	296				296		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
45	ГЭСН12-01-010-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство мелких покрытий (карнизный свес) из листовой оцинкованной стали	100 м2			0,0126	61508,2	775	260	3	1	512	112,75 1,42	0,27
46	ГЭСН09-03-050-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Монтаж краевой рейки (прим.)	100 м			0,028	2659,44	74	71	1		2	12,8 0,36	0,05
47	09.2.02.02-0012	Рейка алюминиевая прижимная краевая размером 3х32 мм	М			2,8	99,72	279				279		
48	ГЭСН46-08-022-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Гидроизоляция полиуретановым герметиком без уплотнения пенополиэтиленовым прокладочным шнуром: горизонтальных швов (прим.)	100 м			0,028	4651,68	130	41			89	7,19 0,2	0,01
49	ГЭСН12-01-002-09 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	100 м2			0,0196	46581,7	913	57	5	1	851	14,36 0,28	0,29 0,01

Цоколь

50	ГЭСН46-02-009-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен и потолков кирпичных	100 м2			0,272	3801,58	1034	1034				22,82 6,21	
51	ГЭСН26-01-036-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов с креплением на клею и дюбелями холодных поверхностей: наружных стен	100 м2			0,272	26136,03	7109	769	15	5	6325	16,06 4,37	0,08 0,02
52	ГЭСН15-01-063-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металпосайдинг с пароизоляционным слоем (прим.)	100 м2			0,272	87933,63	23918	8294	144	52	15480	153,59 41,78	0,69 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
53	08.3.09.04-0012	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер С8-1150-0,7	М2	32,1	411,28	13202	13202							
54	ГЭСН12-01-010-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой окрашенной стали (прим.)	100 м2	0,0544	22256,29	1211	1121	4	13	77	112,75	6,13	0,27	0,01
55	08.3.05.01-0030	Лист плоский с полимерным покрытием размером 2x1,25 м, тип покрытия полиэстер 25 мм, толщиной 0,7 мм	М2	7,4528	409,12	3049	3049							
Раздел 2. Вход в подвал														
56	ГЭСН46-02-008-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Замена ступеней: на косоурах	100 м	0,06	127026,8	7622	2117	38	132	5373	191,18	11,47	2,31	0,14
57	ГЭСН09-03-002-12 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Монтаж косоуров (прим.)	Т	0,05888	9790,53	576	234	52	293	49	18,25	1,07	2,88	0,17
58	08.3.11.01-0060	Швеллеры № 20 сталь марки Ст3пс	Т	0,05888	62287,67	3667	3667							
59	01.7.15.02-0047	Болт анкерный с гайкой, размер 20,0x150 мм	100 шт.	0,08	5307,97	425	425							
60	ГЭСН15-04-030-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Масляная окраска металлических поверхностей: стальных балок, труб диаметром более 50 мм и т.п., количество окрасок 2	100 м2	0,0226	9676,82	219	174						40,59	0,92
61	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Демонтаж металлических дверных блоков	М2	1,615	434,07	701	575	53	126				1,68	2,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Материалы							565179						
	Машины и механизмы							24617						
	ФОТ							396285						
	Накладные расходы							276905						
	Сметная прибыль							159735						
	Итого							1420990						
	тендерный коэффициент 0,99							1406780,10						
	Возврат НДС при УСН (Письмо Госстроя РФ от 06.10.2003 № НЗ-6292/10)							253220,42						
	ВСЕГО по акту							1660000,52					4870,43	43,48

СДАЛ:

Директор ООО СПК "Вертикаль"

Д.В. Суранов

ПРИНЯЛ:

А.О. Попов

СОГЛАСОВАНО:

Главный инженер Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Главный специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Иркутская область, Иркутский район, г. Железногорск-Илимское, ул. Мухоморова, д. 10, к. 1
 Администрация муниципального образования "Железногорск-Илимское городского поселения"

Представитель строительного контроля

Представитель собственников многоквартирного дома

